PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 051/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Prefeito Municipal de Navegantes/ SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II do Processo Seletivo Edital nº 051/2024, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

FUNÇÃO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN J M DF

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE
ESCOLAR 1 ADELCIONIR DE OLIVEIRA 21622 162,50 100,00 Não 35,00 27,50 06/05/1988 Não Não Não

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE
ESCOLAR 2 GABRIELA CARDOSO 20240 152,50 100,00 Não 27,50 25,00 22/12/1995 Não Não Não

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE
ESCOLAR 3 LEANDRO MENTZ 22141 150,00 100,00 Não 32,50 17,50 06/05/1982 Não Não Não

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE
ESCOLAR 4 EDER PEREIRA DE OLIVEIRA 21084 147,50 100,00 Não 35,00 12,50 19/05/1988 Não Não Não

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE
ESCOLAR 5 FRANCISCO FABIANO DOS SANTOS 22128 147,50 100,00 Não 22,50 25,00 11/11/1983 Não Não Não

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE
ESCOLAR 6 ALBERTO SPENGLER NETO 24554 146,50 84,00 Sim 27,50 35,00 23/08/1949 Não Não Não

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE
ESCOLAR 7 DANIEL ADLER CAPITANI 24167 145,00 100,00 Não 25,00 20,00 09/07/1990 Não Não Não

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE
ESCOLAR 8 VANDERLÉIA BUENO ANTUNES 20972 142,50 95,00 Não 20,00 27,50 22/12/1990 Não Não Não

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE
ESCOLAR 9 MARCELO SILVA BARBOTEO 24959 141,50 89,00 Não 30,00 22,50 23/09/1968 Não Não Não

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE
ESCOLAR 10 EVERTON ZASTAWNY 23182 141,50 94,00 Não 27,50 20,00 23/08/1985 Não Não Não

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE
ESCOLAR 11 ROGÉRIO ARAÚJO DE ALENCAR 22541 140,00 95,00 Não 30,00 15,00 24/01/1994 Não Não Não

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE
ESCOLAR 12 JOSÉ ROBERTO GOMES DE SÁ 23060 140,00 100,00 Não 20,00 20,00 16/04/1984 Não Não Não

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE
ESCOLAR 13 RODRIGO MONTEIRO PARADINHA 24609 139,00 89,00 Não 32,50 17,50 06/04/1983 Não Não Não

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE
ESCOLAR 14 IVAIR LIMA DE OLIVEIRA 22928 137,50 95,00 Não 22,50 20,00 29/11/1970 Não Não Não

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE
ESCOLAR 15 MARCOS JOSE ATANASIO 24453 137,00 92,00 Não 27,50 17,50 23/01/1975 Não Não Não

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE
ESCOLAR 16 CARLOS ALBERTO LOPES 22077 135,00 100,00 Sim 20,00 15,00 12/04/1959 Não Não Não

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE
ESCOLAR 17 VILMA REINALDO PEREIRA CELINO 20770 135,00 95,00 Não 22,50 17,50 25/10/1968 Não Não Não

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE
ESCOLAR 18 DOUGLAS LIMA DA SILVEIRA 22067 133,00 83,00 Não 25,00 25,00 13/05/2001 Não Não Não

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE
ESCOLAR 19 CARLOS ANDRÉ LIMA TOMAZ 21035 131,50 94,00 Não 20,00 17,50 07/01/1980 Não Não Não

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE
ESCOLAR 20 ACÁCIO DA SILVA BATISTA 24274 130,00 100,00 Não 22,50 7,50 11/05/1979 Não Não Não

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE
ESCOLAR 21 MARINHO SCHMITT MELCHIORETTO 22073 130,00 95,00 Não 22,50 12,50 26/08/1986 Não Não Não

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE
ESCOLAR 22 ROAN BOSCO PASSOS MIRANDA 21461 127,50 95,00 Não 25,00 7,50 06/07/1981 Não Não Não

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE
ESCOLAR 23 QUEZIA FERREIRA MACHADO 24565 126,50 89,00 Não 17,50 20,00 02/02/1984 Não Não Não

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE
ESCOLAR 24 SANDRO DOS SANTOS MAES 22259 124,00 89,00 Não 15,00 20,00 15/05/1970 Não Não Não

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE
ESCOLAR 25 RAFAEL VALADARES MAGNO 21236 122,50 85,00 Não 17,50 20,00 29/08/1982 Não Não Não

NF= Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Conhecimentos Específicos / CB = Conhecimentos Básicos / DN
= Data de Nascimento / J = Tenha exercido a função de jurado / M = Tenha exercido a função de mesário / DF = Candidato com
Deficiência

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Navegantes, 20 de novembro de 2024.

MARIA LUÍSA RANGUETTI
Secretária de Educação

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 051/2024

LIBARDONI LAURO CLAUDINO FRONZA
Prefeito do Município de Navegantes/SC